
野村アセットマネジメント株式会社
個別損益計算書
(監査対象外)

当期第3四半期 前   期
(23.4.1～23.12.31) (22.4.1～23.3.31)

営業収益

委託者報酬 59,960 81,230
運用受託報酬 13,248 13,165
その他営業収益 98 143

    営業収益 計 73,307 94,539
営業費用

支払手数料 31,161 39,741
その他営業費用 18,108 25,238

    営業費用 計 49,269 64,980
一般管理費 17,393 24,176
営業利益 6,644 5,382
営業外収益 4,482 6,391
営業外費用 67 98
経常利益 11,059 11,676
特別利益 167 593
特別損失 139 591
税引前当期純利益 11,086 11,677
法人税、住民税及び事業税 2,476 3,759
法人税等調整額 1,529 108
当期純利益 7,080 7,810

(単位：百万円)

野村アセットマネジメント株式会社
個別貸借対照表
(監査対象外)

当期第3四半期 前   期

(23.12.31) (23.3.31)

資産の部

流動資産 57,519 57,430 
固定資産 32,676 44,903 

資産合計 90,195 102,333 

負債の部
流動負債 17,945 26,818 
固定負債 3,343 4,611 

負債合計 21,288 31,429 

純資産の部 68,906 70,903 

負債・純資産合計 90,195 102,333 

(単位：百万円)



野村アセットマネジメント株式会社

決算資料

(監査対象外)

1. 投資信託純資産の状況

当期第3四半期 前   期

(23.12.31) (23.3.31)

公募株式型

単位型 217 219 

追加型 7,791 9,202 

8,008 9,422 

公募公社債型

公社債投信 820 867 

ＭＭＦ 738 740 

その他の公社債型 3,029 3,190 

4,588 4,797 

私募

株式型 1,463 1,703 

公社債型 － －

1,463 1,703 

合   計 14,060 15,922 

2. 投資顧問契約資産の状況

当期第3四半期 前   期

(23.12.31) (23.3.31)

国内一般 144 131 

国内年金 4,525 4,316 

海外 4,405 5,291 

合   計 9,076 9,739 

(単位：十億円)

(単位：十億円)



損益計算書四半期推移

(単位：百万円)

第1四半期 第2四半期 第3四半期 当期累計

23. 4. 1 23. 7. 1 23.10. 1 23. 4. 1

23. 6.30 23. 9.30 23.12.31 23.12.31

営業収益

委託者報酬 21,686 20,288 17,985 59,960

運用受託報酬 4,606 4,481 4,160 13,248

その他営業収益 33 34 30 98

営業収益計 26,326 24,804 22,176 73,307

営業費用

支払手数料 11,273 10,603 9,284 31,161

その他営業費用 6,436 6,042 5,629 18,108

営業費用計 17,710 16,646 14,913 49,269

一般管理費 5,784 5,839 5,769 17,393

営業利益 2,832 2,319 1,492 6,644

営業外収益 1,905 1,356 1,220 4,482

営業外費用 26 307 △ 266 67

経常利益 4,710 3,368 2,980 11,059

特別利益 78 45 43 167

特別損失 30 38 70 139

税引前当期純利益 4,758 3,374 2,952 11,086

法人税、住民税及び事業税 586 1,019 871 2,476

法人税等調整額 1,435 △ 205 299 1,529

当期純利益 2,736 2,561 1,781 7,080
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